



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ULO RENGØRING & SERVICE APS**  
**INDUSTRIVEJ 23, 3905 NUUSSUAQ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2022

---

Tom Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ULO RENGØRING & SERVICE ApS Industrivej 23 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 12 19 08 24 Stiftet: 5. september 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Paul Lorenzen Andersen Rosa Jenny Lucia Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Grønlandsbanken A/S Postboksen 1033 3900 Nuuk
<b>Advokat</b>	Arctic Law Issortarfimmut 6, 102 3900 Nuuk

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøring og serviceopgaver primært i Nuuk.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2021 realiseret et resultat efter skat på -2.991 tkr. mod sidste år -275 tkr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, og har for 2022 iværksat flere tiltag som skal sikre at resultatet for 2022 bliver væsentligt forbedret.

Resultatet er for 2021, i lighed med 2020, væsentligt påvirket af de massive investeringer som er foretaget i de forgangne år, hvilket belaster årets resultat for 2021 med afskrivninger på 4.675 tkr. mod 4.593 tkr. i 2020.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet fortsat er fornuftig, uagtet der er foretaget flere investeringer i regnskabsåret 2021 som er finansieret via driftkrediten.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>16.907.071</b>	<b>22.136.790</b>
Personaleomkostninger.....	1	-15.027.100	-16.309.484
Af- og nedskrivninger.....		-4.675.210	-4.593.300
Andre driftsomkostninger.....		-12.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-2.807.239</b>	<b>1.234.006</b>
Andre finansielle indtægter .....		-87	-622
Andre finansielle omkostninger.....		-1.261.519	-1.605.222
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-4.068.845</b>	<b>-371.838</b>
Skat af årets resultat.....	2	1.078.244	96.815
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-2.990.601</b>	<b>-275.023</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-2.990.601	-275.023
<b>I ALT.....</b>		<b>-2.990.601</b>	<b>-275.023</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		3.000.000	4.770.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.770.000</b>
Grunde og bygninger.....		28.105.952	28.970.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.661.322	6.376.715
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>33.767.274</b>	<b>35.346.963</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		38.700	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>38.700</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>36.805.974</b>	<b>40.116.963</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.081.823	4.504.569
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.081.823</b>	<b>4.504.569</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.865.962	2.478.343
Andre tilgodehavender.....		4.977	4.977
Periodeafgrænsningsposter.....		117.385	83.653
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.988.324</b>	<b>2.566.973</b>
Likvider.....		32.414	19.212
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.102.561</b>	<b>7.090.754</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>43.908.535</b>	<b>47.207.717</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		6.867.684	9.858.285
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.992.684</b>	<b>9.983.285</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		5.216.530	6.294.774
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.216.530</b>	<b>6.294.774</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.064.456	2.148.657
Banklån.....		20.410.159	22.333.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.479.838	1.404.191
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>23.954.453</b>	<b>25.886.788</b>
Prioritetsgæld.....		85.000	85.000
Gæld til pengeinstitutter.....		4.237.397	1.579.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		762.734	558.940
Anden gæld.....		2.659.737	2.819.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.744.868</b>	<b>5.042.870</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>31.699.321</b>	<b>30.929.658</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>43.908.535</b>	<b>47.207.717</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	9.858.285	9.983.285
Forslag til resultatdisponering.....		-2.990.601	-2.990.601
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>6.867.684</b>	<b>6.992.684</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	45	48	
Løn og gager.....	14.066.965	15.593.474	
Andre omkostninger til social sikring.....	461.191	416.441	
Andre personaleomkostninger.....	498.944	299.569	
	<b>15.027.100</b>	<b>16.309.484</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-1.078.244	-96.815	
	<b>-1.078.244</b>	<b>-96.815</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		14.380.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>14.380.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		9.610.000	
Årets afskrivninger.....		1.770.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>11.380.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>3.000.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	33.178.888	16.321.031	
Tilgang.....	0	1.529.945	
Afgang.....	0	-640.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>33.178.888</b>	<b>17.210.976</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	4.208.640	9.944.316	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-408.000	
Årets afskrivninger.....	864.296	2.013.338	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>5.072.936</b>	<b>11.549.654</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>28.105.952</b>	<b>5.661.322</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....				38.700	
Kostpris 31. december 2021.....				38.700	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>38.700</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.149.456	85.000	1.720.000	2.233.657	
Banklån.....	22.170.159	1.760.000	15.000.000	23.912.940	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	1.479.838	0	0	1.404.191	
	<b>25.799.453</b>	<b>1.845.000</b>	<b>16.720.000</b>	<b>27.550.788</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 181 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 28. februar 2023.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
Sikkerhed for selskabets engagement med Grønlandsbanken A/S er deponeret følgende:					
Ejerpantebrev med part i ejendom B-822, Nuuk				kr. 1.200.000	
Ejerpantebrev med part i ejendom B-2386, Nuuk				kr. 12.500.000	
Ejerpantebrev med part i ejendom B-2581, Nuuk				kr. 3.500.000	
Ejerpantebrev med pant i ejendom B-2274, Nuuk				kr. 5.000.000	
Ejerpant i biler og løsøre				kr. 4.425.000	
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 33.767.					
Selskabet har stillet betalingsgarantier overfor samarbejdspartnere på tkr. 598.					
